Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 апреля 2012 г.                                       с. Кручёная Балка

 № 44
О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения № 39 от 04.04.2011 года «О порядке обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Кручено-Балковского сельского поселения, в муниципальных организациях и учреждениях Кручено-Балковского сельского поселения»
В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 63 Федерального закона от 22.07.2008 №123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», ст. 2 Устава муниципального образования «Кручёно-Балковское сельское поселение», в целях реализации первичных мер пожарной безопасности и требований пожарной безопасности, направленных на обеспечение тушения пожаров, спасение людей, имущества и проведения аварийно-спасательных работ, а так же в соответствии со списочным составом добровольных пожарных дружинников
постановляю:

1. Утвердить Реестр добровольных пожарных дружин, добровольной пожарной охраны Кручёно-Балковского сельского поселения в новой редакции (приложение №3).

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам ГО ЧС Соловьева А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава   Кручёно-Балковского

сельского поселения

О. Н. Крахмальный

Подготовил специалист ГО ЧС

Соловьев А.А.

Приложение №3

к постановлению Администрации

Кручёно-Балковского сельского   поселения

Реестр

добровольных пожарных дружин, добровольной пожарной охраны

Кручёно-Балковского сельского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О.

добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина РФ
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МОУ СОШ № 17  с. Кручёная Балка

	1.
	Заруднев Александр Александрович
	Паспорт гр.  РФ

	 с. Кручёная Балка
	 МОУ СОШ №17
	2011г.

	Специалист ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	2.
	Мелешкин Сергей Евгеньевич
	Паспорт  гр. РФ
	 с. Кручёная Балка
	 МОУ СОШ №17
	2011г.

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	3.
	Шеховцов Валерий Александрович
	Паспорт  гр. РФ

	 с. Кручёная Балка
	 МОУ СОШ №17
	2011г.

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	4.
	 Осадский Виктор Иванович
	Паспорт  гр. РФ

	 с. Кручёная Балка
	 МОУ СОШ №17
	2011г.

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	 Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

	1.
	Крахмальный Олег Николаевич
	Паспорт  гр. РФ

	с. Кручёная Балка

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	2011г

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	2.
	Статова Татьяна Викторовна
	Паспорт  гр. РФ

	п. Гигант
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	2011г

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	3.
	Соловьев Александр Александрович
	Паспорт  гр. РФ

 .

	с. Кручёная Балка

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	2011г

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	4.
	Федечкина Ольга Сергеевна
	Паспорт  гр. РФ

	с. Кручёная Балка

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	2011г

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	5.
	Полякова Оксана Вячеславовна
	Паспорт  гр. РФ

	с. Кручёная Балка

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	2011г

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

	6.
	Филончук Инна Владимировна
	Паспорт  гр. РФ

 .

	с. Кручёная Балка

	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	2011г

	Специалист

ГО и ЧС

Соловьев А.А.

Специалист ГО и ЧС

Соловьев А. А.